
                                                                  Zarządzenie Nr 67 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 30 czerwca  2016  r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2016. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. 

U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XII/96/15  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2016 r., dokonuje się zmiany 

 

              Planu dochodów i  wydatków  budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1 i 2. 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        25 336 456,65 zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  21 937 456,65 zł. 

 dochody majątkowe – 3 399 000,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        27 352 048,65zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     20 326 470,73 zł. 

  wydatki majątkowe – 7 025 577,92 zł. 

 

 

 

 

 

                                                                                        § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 67  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                                  z dnia 30 czerwca  2016 r. 

 

 

 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków związane z otrzymaniem dotacji celowej. 

 

Zgodnie z decyzją nr FK 123/2016 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększono plan dotacji w dziale  852- 

Pomoc społeczna o kwotę 57 534,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach  

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Środki w wysokości 8 500,00 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu Różne rozliczenia /rozdział Rezerwy ogólne i 

celowe/ przeznaczono  na kary i odszkodowania oraz na zwrot kosztów postępowania sądowego – 4000,00 

zł./dz.700/, na niwelację terenu kąpieliska 1500,00 zł. /dz. 754/ i na zakup bramek na boisko – 3000,00 zł./dz. 

926/. 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 67

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 6 489 185,00 57 534,00

Pozostała działalność 110 758,00 57 534,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
110 466,00 57 534,00

25 278 922,65 57 534,00

Rozdział Po zmianie

6 546 719,00

85295 168 292,00

168 000,00

Razem: 25 336 456,65



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 67

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 307 700,00 4 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 307 500,00 4 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 100,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 264 628,00 1 500,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 27 628,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 229 910,00 - 8 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 229 810,00 - 8 500,00

4810 Rezerwy 229 810,00 - 8 500,00

852 Pomoc społeczna 7 686 672,00 57 534,00

Pozostała działalność 162 478,00 57 534,00

3110 Świadczenia społeczne 162 186,00 57 534,00

926 Kultura fizyczna 324 216,25 3 000,00

Obiekty sportowe 128 607,54 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 3 000,00

27 294 514,65 57 534,00

Rozdział Po zmianie

1 311 700,00

70005 1 311 500,00

5 100,00

8 000,00

266 128,00

75415 29 128,00

2 000,00

221 410,00

75818 221 310,00

221 310,00

7 744 206,00

85295 220 012,00

219 720,00

327 216,25

92601 131 607,54

22 000,00

Razem: 27 352 048,65



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 67

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 30 czerwca  2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody 25 336 456,65                                               

2. Planowane wydatki 27 352 048,65                                               

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) 2 015 592,00 -                                                

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 015 592,00                                                 

3 357 020,00                                                 

1. Kredyty  w tym: § 952 2 700 000,00                                                 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 2 700 000,00                                                 

2. Pożyczki w tym: § 952 -                                                                  

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE -                                                                  

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903 -                                                                  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

L.p. Treść
Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów Plan 2016 r.

Przychody ogółem:



5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                                                  

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.

Wolne srodki o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy § 950 657 020,00                                                    

10. Inne źródła (wolne środki) § 955

1 341 428,00                                                 

1. Spłata kredytu w tym: § 992 1 062 272,00                                                 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 547 182,00                                                    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992 279 156,00                                                    

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 279 156,00                                                    

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na 

wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 963 -                                                                  

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :


